СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 декабря 2019 года                                                                           №  206
с. Михайловка 1-я

Об утверждении соглашения о  передаче осуществления части полномочий Прогрессовского сельского поселения по выполнению организационно-технических мероприятий, связанных с размещением информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации

 Руководствуясь частью 4статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом  Прогрессовского сельского поселения, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения

                                              Р Е Ш И Л:

1.Передать осуществление части полномочий Прогрессовского сельского поселения по выполнению организационно-технических мероприятий, связанных с размещением информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации Панинскому муниципальному району
2. Из бюджета Прогрессовского сельского поселения в бюджет Панинского муниципального района предоставить межбюджетные трансферты для осуществления полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения.
3. Администрации Прогрессовского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Панинского муниципального района о передаче осуществления полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник».
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль над выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Прогрессовского сельского поселения                            Е.В.Сысоев